
面向新征程，广东公安将
如何继续护航平安，为广东现
代化建设贡献公安力量？杨日
华说，全省公安机关将踔厉奋
发、勇毅前行，在新征程上展现
担当作为。

他表示，新时代新征程上，
广东公安机关将深入学习贯彻
党的二十大精神，筑牢政治忠
诚，激发护航新征程、创造新业
绩的强大动力。

一是在捍卫国家政治安全
上抓落实、见成效。深刻领会、
深化落实习近平总书记“国家
安全是民族复兴的根基”等重
要论述，坚定不移把维护政治
安全置于首位，严厉打击敌对
势力渗透、破坏、颠覆、分裂活
动，坚决维护国家政权安全、制
度安全、意识形态安全。

二是在维护社会稳定上抓
落实、见成效。深刻领会、深化
落实习近平总书记“社会稳定是
国家强盛的前提”等重要论述，
把防范化解矛盾风险置于更加
突出的位置，科学研判各类传统
和非传统安全风险，强化风险评
估和监测预警，坚决守住不发生
系统性风险的底线。

三是在建设更高水平的平
安广东、法治广东上抓落实、见
成效。深刻领会、深化落实习
近平总书记“坚持人民至上”等
重要论述，聚焦人民群众对平
安和法治的更高期待，深入打
击整治盗抢骗、黄赌毒、食药环
等各类违法犯罪，全力推进法
治公安建设，让人民群众感受
到公平正义就在身边、平安幸
福就在眼前。

四是在警务体制机制改革
上抓落实、见成效。深刻领会、
深化落实习近平总书记“创新是
第一动力”等重要论述，坚持以
改革增活力、以科技增动力、以
人才增战斗力，着力提升公安工
作现代化水平，力争在治理体系
和治理能力现代化的各项重要
领域和关键环节取得新突破。

五是在全面从严管党治警
上抓落实、见成效。深刻领会、
深化落实习近平总书记“持之
以恒推进全面从严治党”等重
要论述，锲而不舍落实中央八
项规定精神，持续深化纠治“四
风”，持续巩固深化队伍教育整
顿成果，坚决彻底肃清孙力军
政治团伙流毒影响，着力锻造

“三个绝对”“四个铁一般”的过
硬南粤公安铁军。

学习宣传贯彻党的二十大精神 2022年12月21日/星期三/要闻编辑部主编
责编 陆德洁实习编辑邓佳丽/ 美编 陈日升 / 校对 姚毅 A6

权
威
访
谈

羊
城
晚
报
记
者

张
璐
瑶

通
讯
员

粤
公
宣

平安是老百姓解决温饱后的第
一需求，是极重要的民生，也是最基
本的发展环境。

党的二十大报告提出，“建设更
高水平的平安中国，以新安全格局
保障新发展格局”。如何建设更高
水平的平安广东、法治广东？近日，
广东省公安厅党委副书记、常务副
厅长杨日华接受羊城晚报记者采访
时表示，广东是中国式现代化建设
进程中的重要组成部分和关键力量
之一，全力护航广东在全面建设社
会主义现代化国家新征程中走在全
国前列、创造新的辉煌，广东公安深
感责任重大、使命光荣。新时代新
征程上，广东公安机关将深入学习
贯彻党的二十大精神，筑牢政治忠
诚，激发护航新征程、创造新业绩的
强大动力。

广东省公安厅党委副书记、常务副厅长杨日华：

护航平安，为广东现代化建设贡献公安力量

在学用贯通中强化责任担当

党的二十大报告提出：
“从现在起，中国共产党的中
心任务就是团结带领全国各
族人民全面建成社会主义现
代化强国、实现第二个百年奋
斗目标，以中国式现代化全面
推进中华民族伟大复兴。”

“广东是中国式现代化建
设进程中的重要组成部分和
关键力量之一，全力护航广东
在全面建设社会主义现代化
国家新征程中走在全国前列、
创造新的辉煌，广东公安深感
责任重大、使命光荣。”杨日华

介绍，连日来，全省公安机关
深学细悟、细照笃行，在学用
贯通中强化责任担当。

他表示，省公安厅党委高
度重视党的二十大精神学习
宣传贯彻工作，狠抓“四个突
出”，切实凝聚全警护航新征
程、建功新时代的强大力量。

一是突出关键少数。广东
省副省长、省公安厅党委书记、
厅长王志忠以党委（扩大）会
议、集体学习会、全省视频会等
形式，先后 7 次组织党的二十
大精神专题学习。各级公安机

关特别是党委班子、领导干部
坚持以上率下，以先学一步、学
深一层的实际行动推动学习宣
传贯彻工作走深走实。

二是突出全面覆盖。广东
公安把党的二十大精神作为必
修课程，充分发挥省公安厅党
校的阵地优势、组织优势、教育
优势，分期分批、分级分类开展
全员政治轮训，并将其作为政
治训练、入警训练、晋升训练和
公安院校教育等的重要内容，
推动党的二十大精神进警营、
进教材、进课堂、进头脑。

三是突出方式创新。依托
“两微一端”等新媒介，综合运
用宣讲报告、辅导交流、专题
讨论、座谈讲座等多元化载
体，全面强化学习宣传贯彻的
时代性、生动性、针对性，营造
浓厚学习氛围。

四是突出调研谋划。紧密
结合党的二十大提出的一系
列重大创新理论和战略部署，
深入梳理分析公安工作新情
况新问题，有针对性开展专题
调研，精心谋划当前和今后一
个时期公安工作思路举措。

“建设更高水平的平安中
国”是党的二十大报告对公安
队伍提出的更高要求。如何落
实好这一要求？杨日华表示，
全省公安机关恪尽职守、忠诚
奉献，在笃行实干中维护安全
稳定。

他介绍，一年来，全省公安
机关以党的二十大安保为主
线，以防范化解重大风险为基
点，以夏季治安打击整治“百日
行动”等为牵引，统筹推进防风
险、保安全、护稳定、战疫情、促
发展各项工作，有力维护了全
省社会大局的持续平安稳定，
有效提升了人民群众的获得
感、幸福感、安全感。

一是以担当之心顽强斗
争。坚持总体国家安全观，深
化反渗透反颠覆反邪教斗争，
深化严打暴恐专项行动和反恐
重点目标防范体系建设，坚决
维护意识形态领域安全和网络
安全，牢牢守稳国家政治安全

“南大门”。

二是以为民之心维护平
安。聚焦人民群众对平安品质
的更高期待，以雷霆之势开展

“三大攻坚”“七项常态化打
击”，推动今年以来全省刑事治
安警情同比下降 12.9%，“两抢
一盗”案件、电诈案件破案数同
比增长 8.4%、16.9%；部署开展
人、地、物、事、组织“五大要
素”风险隐患摸排整治，在人、
车、路等交通要素大幅增长的
背景下，全省道路交通事故、死
亡 人 数 同 比 下 降 20.2% 、
11.1%。

三是以公正之心规范执
法。持续深化执法监督管理机
制和执法责任体系改革，大力
推进执法办案管理中心提质增
效、“阳光冻结”走深走实、“少
捕慎诉慎押”政策落地落实，推
动全警切实将公平正义的价值
追求融入公安执法各方面和全
过程，公安工作的法治化水平、
执法公信力不断提升。

四是以进取之心深化改

革。深入推进网上网下合成作
战、星级派出所创建、治安防控

“四个一”体系建设等警务机制
和勤务制度改革，大力推广“粤
居码”等科技应用创新，全面深
化公安“放管服”改革。创新开
设“平安厅”信箱，全年累计办
理来信8.2万封，解决群众急难
愁盼问题3.3万个，推动各地各
警种出台涵盖接处警、受立案
等 91 项新制度新机制，以“小
信箱”撬动“大平安”。

五是以恒远之心转变作
风。坚持政治建警、全面从严
治警的方针，制定出台全省公
安机关党的建设十六条和思想
政治工作十五条具体措施，严
格执行各项铁规禁令，公安队
伍先后涌现出一批工作成绩突
出的集体和个人，其中两名公
安英模作为全国公安系统英雄
模范立功集体代表受到习近平
总书记亲切会见，127 位英模
个人和集体代表受到省主要领
导接见。

在笃行实干中维护安全稳定

在新征程上展现担当作为

2022 年中国人民警察节，广东公安举行升警旗仪式 通讯员供图

广东省佛山市禅城区人民法院
公 告

(2022)粤 0604 破 62 号
2022 年 11 月 14 日，本院裁定受理了佛山市有品公馆家具有限公司破产清算

一案，并指定广东富正律师事务所为管理人。佛山市有品公馆家具有限公司的
债权人应在 2023 年 2 月 6 日前，向佛山市有品公馆家具有限公司管理人(联系人:
柯云麟，联系电话:18925948111，黄珊，联系电话:13928209118，地址:佛山市南海区
桂城季华七路 31 号天安中心七座 1901-1906 室，邮政编码:528000)申报债权。未
在上述期限内申报债权的，可以在破产财产分配方案提交债权人会议讨论前补
充申报，但对此前已进行的分配无权要求补充分配，同时要承担为审查和确认补
充申报债权所产生的费用。未申报债权的，不得依照《中华人民共和国企业破 产
法》规定的程序行使权利。本院定于 2023 年 2 月 16 日上午 9 时在本院债权人会
议室召开第一次债权人会议。依法申报债权的债权人有权参加债权人会议，参
会时提交相应的证据及身份证明材料。佛山市有品公馆家具有限公司的债务人
或者财产持有人应当向佛山市有品公馆家具有限公司管理人清偿债务或交付
财产。

本案适用快速程序审理。
特此公告

广东省佛山市禅城区人民法院
二〇二二年十二月十二日

汕头市潮阳区人民法院
公 告

（2022）粤 0513民初 1298号

马大林（公民身份号码 44052419740121
0036）：

本院受理原告苏俊红诉你离婚纠

纷一案，现依法向你公告送达（2022）粤

0513 民初 1298 号民事判决书。本院判

决：一、不准原告苏俊红与被告马大林

离婚；二、驳回原告苏俊红的其他诉讼

请求。自本公告发出之日起 30 日内来

本院领取民事判决书，逾期则视为送

达。如不服本判决，可在公告期满后 15
日内，向本院递交上诉状及副本，上诉

于汕头市中级人民法院。逾期本判决

即发生法律效力。

特此公告

二〇二二年十二月二十一日

广州市汕林云子薄膜有限公司
注销清算公告

本公司股东会（出资人）已决定解
散本公司。请债权人自接到本公司书
面通知书之日起三十日内，未接到通知
书的自本公告之日起四十五日内，向公
司清算组申报债权登记，逾期不申报的
视其为没有提出要求。

遗失声明
珠海经济特区香洲吉海石油化工公司
（注册号：19264255-X）不慎将营业执照
正副本及公章丢失，声明作废。

遗失声明
广州翔海环保科技有限公司（统一社会
信 用 代 码 ：91440101MA5AQXWD7U）遗
失公章、财务章各一枚，现声明作废。

汕头市潮阳区人民法院
公 告

（2022）粤 0513民初 1291号
郑美香（公民身份号码 44058219880208
0429）：

本院受理原告郑庄峰诉你离婚纠
纷一案，现依法向你公告送达（2022）粤
0513 民初 1291 号民事判决书。本院判
决：一、准予原告与你离婚；二、婚生女
儿郑舒帆由原告负责抚养，你应自本判
决生效之月起每月支付原告孩子抚养
费 1000 元，直至孩子年满十八周岁为
止。孩子长大成年后跟父随母由其自
择；三、你对原告负责抚养的子女享有
探望的权利；四、驳回原告的其他诉讼
请求。自本公告发出之日起 30 日内来
本院领取民事判决书，逾期则视为送
达。如不服本判决，可在公告期满后 15
日内，向本院递交上诉状及副本，上诉
于汕头市中级人民法院。逾期本判决
即发生法律效力。

特此公告
二〇二二年十二月二十一日

遗失声明
阳春市河口镇小文星幼儿园遗失食品
经营许可证副本，许可证编号 JY344178
10056630，声明作废。

遗失声明
本人刘志敏遗失个体工商营业执照副
本，统一社会信用代码：92440101MA59T
FAK0T，现以声明作废。

遗失声明
韶关市台湾同胞投资企业协会遗失中国
农业银行韶关市分行基本户开户许可证
1份，核准号 J5820000851501，声明作废。

国有建设用地使用权网上公开挂牌出让
公 告

汕公资海分网挂〔2022〕55号

我中心受海丰县自然资源局委托，决定以网上公开挂牌的方式出让以下一宗
国有建设用地使用权，现将有关事项公告如下：

一、出让标的
该宗国有建设用地位于海丰县生态科技城五期 HFDB-05-0301 地块，面积

72785平方米，用途二类工业用地，使用年限 50年。
二、用地规划要点
该宗国有建设用地建筑容积率＞1.5，＜3.3，建筑密度 30%-60%，绿地率≤

20%，建筑高度≤60m（不含屋面水池、梯间）。具体规划条件详见《海丰县规划条
件通知书》（海自然资规条〔2022〕第 046号）。

三、公告及挂牌竞价时间
公告时间为 2022 年 12 月 19 日至 2023 年 1 月 7 日 17 时止，挂牌竞价时间为

2023年 1月 8日至 2023年 1月 17日 17时止，保证金缴交截止时间为 2023年 1月 16
日 17时。

四、竞买人资格条件
1.中华人民共和国境内外的自然人、法人和其它组织（除法律另有规定者外）

均可报名参加竞买，竞买人及关联公司必须单独申请。
2. 经审核因自身原因在海丰县范围内拖欠土地出让金的竞买人及关联公司

不得参与竞买。
五、相关竞买要求和办法
1.上述国有建设用地使用权挂牌起始价 1310.13万元，竞买每次递增 50万元，

竞买保证金 1310.13万元。
2.具体竞买要求和竞买办法详见本次交易的《国有建设用地使用权网上公开

挂牌出让须知》，竞买申请人可登录汕尾市公共资源交易中心海丰分中心土地与
矿业权网上挂牌交易系统浏览相关信息（网址：http://gtjy.hfggzyjyzx.cn/）。

六、联系方式与银行帐户
联系地址：海丰县附城镇兰田路 5号
联 系 人：陈先生
联系电话：0660-6389582
银行账号：网上交易系统自动生成

汕尾市公共资源交易中心海丰分中心
2022年 12月 19日

遗失声明
广州市腾绿汽车销售服务有限公司遗
失财务专用章和公章（行政章）各一枚，
现声明作废。

遗失声明
广州经济技术开发区微观生物工程有
限公司遗失企业法人营业执照正、副本
各一份。特此公告。

遗失声明
清远市清城区横荷昌兴建材经营部遗
失营业执照正副本，统一社会信用代码
92441802MA5268TN5P，声明作废。

遗失声明
心星汇传媒（汕头）有限公司遗失营业
执照正副本，统一社会信用代码：91440
500MA55YTX568，声明作废。

遗失声明
钟少威遗失农村宅基地批准书，证书
号: 4418261022022022，特此声明作废。

注销公告
连平县山水桃园投资有限公司（统

一社会信用代码91441623MA4UL9BJ6M）
经股东会决议停止经营并申请注销，
请各债权、债务人自本公告见报之日
起 45 天内向本企业清算组申报债权
债务。

注销公告
乳源瑶族自治县侯公渡小星星幼

儿园(统一社会信用代码:5244023268635
1031B)于 2022 年 12 月 20 日经董事会决

议拟向登记机关申请注销登记。根据

《民办非企业单位登记管理暂行条例》

规 定,由 清 算 组 负 责 注 销 前 的 清 算 工

作。请有关债权人于本公告发布之日

起 45 天内向清算组书面申报债权。逾

期不申报,视为放弃权利,特此公告。

中建|鄂旅投·岭南悦府
首期住宅交付公告

尊敬的 7、8、9、10栋业主：

您 好 ！ 您 所 购 买 的 房 屋 已 于

2022 年 11 月 17 日取得竣工备案，具

备合同约定的交付条件，将于 2022
年 12 月 23 日至 2022 年 12 月 30 日进

行集中交付。请您于上述日期前往

岭南悦府项目交房区办理交付手

续，特此公告。

广州星旅房地产开发有限公司

2022年 12月 21日

遗失声明
深圳市开新汽车租赁有限公司广

州分公司，统一社会信用代码：91440101
MA5CBU6H62，遗 失 营 运 证 11 本, 车 牌
号：粤AD89731，运输证号：0081945，
车牌号：粤AD81249，运输证号：0081919
车牌号：粤AD95810，运输证号：0081958
车牌号：粤AD64908，运输证号：0081955
车牌号：粤AD97209，运输证号：0081943
车牌号：粤ADD4409，运输证号：0081947
车牌号：粤ADC5598，运输证号：0081879
车牌号：粤AD44267，运输证号：0081975
车牌号：粤AD03472，运输证号：0082002
车牌号：粤AD42449，运输证号：0081905
车牌号：粤AD44139，运输证号：0081974
声明作废。

遗失声明：广州星然文化传媒有限公司
遗失公章（行政章）、财务专用章、发票
专用章、合同专用章、法人章（于笑驰）
各一枚，声明作废。

遗失声明
英德市大望茶业有限公司遗失公章、财
务专用章，声明作废。

遗失声明
广州市海珠区炽新杂货店遗失营业执
照副本 1 份，注册号：440105600165757，
编号：S0592014054615G，现声明作废。

遗失声明
翁源县南浦供销社综合门市部遗失营
业执照副本，注册号：440229600046666，
声明作废。

遗失声明
陈乐遗失海丰县海城镇田心二

巷 76 号的《不动产权证》，证号海府

国用总字（1990）第 0100726 号；粤房

字 NO261597 号；宗地面积 141 平方

米，建筑面积124平方米。声明作废。

分类广告
地址：广州市黄埔大道中309号自编3-10A一楼 咨询咨询电话电话：020-87138888

上门广告服务代理：

本版信息由大众提供，请需者谨慎选择！

锦洪广告：020-87566523、13622244208

彩票开奖公告栏 开奖时间：2022年12月20日 ●●●●●●●●●●

“南粤风采”36选7 第2022340期

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

1

1

31

98

2092

0

21796

10898

15500

9800

20920

中奖情况

21796

10898

500

100

10

36选7投注总金额：316736元
中奖基本号码：16 33 13 20 17 25 特别号码：22

累计奖金4844580元滚入下期一等奖。

好彩36投注总金额：474960元

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

类别

好彩2
好彩3

投注额（元）

31878

443082

中奖注数

381

604

单注奖金（元）

41

367

好彩1 第2022340期

投注总金额：494984元，奖池资金余额：2172577元。
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

22 鸡 秋 北

数字

生肖

季节

方位

455190
13016
22982
3796

4468
575
478
225

46
15
5
5

广东省体育彩票中心
广东省福利彩票发行中心授权发布

本期全国销售金额：14831912元
301922657.15元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年2月20日，逾期作弃奖处理。

七星彩 第22146期

奖级
中奖
注数

单注奖金
（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

0

6

22

1218

21471

598545

621262

443367

3000

500

30

5

中奖情况

本期开奖号码：

应派奖金合计
（元）

0

2660202

66000

609000

644130

2992725

6972057

1 2 0 1 4 1 + 5

3D 第2022340期

中奖号码 0 4 2

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中

和数6

615
0

966
249
11
0
3
0
0
0
0
11

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
37

639600
0

167118
2490
1144
0
63
0
0
0
0

407

本期投注总额：3055276元；本期中奖总额：810822元；
奖池资金余额：11744474元。

759303.44元奖金滚入下期排列3奖池。
246987437.42元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2023年2月20日，逾期作弃奖处理。

排列3排列5 第22340期

排列3 2 8 7

排列5 2 8 7 4 8

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

38561326 1827078

中奖情况

全国
中奖
注数

16149

0

41221

32

本省
中奖
注数

943

0

1555

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 15114614

双色球 第2022146期

本期投注总额：319241960元；广东省投注额：38892646元；
奖池资金累计金额1643604313元滚入下期一等奖；
兑奖时间：自开奖之日起60个自然日内。

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

红球区 蓝球区

31 26 13 18 07 06 06
奖级 全国中奖注数 本省中奖注数每注奖金（元）

9
391
2008
80423

1296127
10754261

1
51
203

11193
166486
1301078

6501941
43214
3000
200
10
5


